Menu Te Grill
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10 QUAI ESTEVENET, Tarbes, France
+33562346870,+33890718741 - http:/lwww.restaurant-grill-tarbes.fr/

Le menu de Le Grill 's de Tarbes contient 9 menus. En moyenne un plat ou une boisson sur la carte colte
environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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Menu Te Grill

dpéritif

ENTREE 2 11 €

Dessert

CREPE
Plats 11 Base D'ceufs
OMELETTE

Restaurant Category

DESSERT

Entrees

ENTREE 3 12 €
ENTREE 1 10 €

Ces Types De Plats Sont

Servis

PIZZA
DESSERTS
Plats Principaur
SR . PLAT1
|qi~%f!!”PLAT2

o &
' %" PLAT3
DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3
Ingrédients Utilisés
CARAMEL
CHEDDAR
FRUIT

LEGUMES

10 €

11 €
12 €

10 €
11 €
12 €



Menu Te Grill

TeGriu

10 QUAI ESTEVENET, Tarbes, Heures d'ouverture:
France
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